

واردات انواع میوه آزاد نیست

سازمان توسعه تجارت در نامه‌ای به گمرک ایران اعلام کرد بنا به درخواست وزارت جهاد کشاورزی واردات انواع میوه برای سال جاری همچنان ممنوع است. به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه تجارت، در نامه وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صنعت، معدن و تجارت آمده است: پیرو مصوبه هیات وزیران درباره کالاهای گروه ۱۰، بر مبنای ماده ۱۶ قانون افزایش بهره‌وری، ممنوعیت واردات انواع میوه برای سال ۹۵ مانند سال ۹۴ خواهد بود. بر این اساس واردات انواع میوه به استثنای میوه‌های گرمسیری ممنوع و سیستم ثبت سفارش برای آنها مسدود است. این آیین نامه از سوی دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت به گمرک ابلاغ شده است.

صنعت**صنعت نساجی نیمه تعطیل است**

در حال حاضر ۳۰ درصد بخش نساجی کشور فعال و ۷۰ درصد تعطیل و نیمه تعطیل است. رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی با بیان این مطلب گفت: آثار مثبت روانی برجام بر بخش تولید با شرایط رکود بازار به سمت خنثی شدن پیش می‌رود. محمد مروج حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه برجام فقط به لحاظ روانی تاحدودی در بخش تولید موثر بوده است، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۰ تا ۱۵ درصد مشکلات از جمله حمل‌ونقل و بیمه دریایی حل شده اما نقل و انتقال پول از طریق بانک‌های بزرگ همچنان بسته است. وی با بیان اینکه البته نقل و انتقال پول در حجم کوچک می‌تواند از طریق واسطه‌هایی انجام شود، افزود: یک تعداد بانک امکان نقل و انتقال حجم کم پول را فراهم می‌کنند اما هنوز سوئیفت به عنوان یک ابزار فعال نشده است و کارگزاران بزرگ بانکی روابط خود را با بانک مرکزی آغاز نکرده‌اند.

بانک**حمایت اتحادیه اروپا****از روابط بانکی با ایران**

فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در سفیر اخیرش به تهران قول داد این بلوک برای همکاری بانک‌های منطقه‌ای بزرگ با ایران هر آنچه در توان دارد انجام دهد تا تنش میان ایران و واشنگتن بر سر تحریم‌های آمریکایی را کاهش دهد. به گزارش ایسنا، موگرینی در جمع گروهی از خبرنگاران گفت: پیام اصلی که من حامل آن هستم این حقیقت است که اروپایی‌ها به اندازه ایرانی‌ها در حل این مسأله منافع دارند و ما به عنوان نخستین شریک تجاری ایران برای بازگشت به این کشور منافع اقتصادی داریم و بسیاری این منظور باید بانک‌ها هم در ایران حضور پیدا کنند. مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی اظهار کرد: وی دولت اوپلسا را برای پایان دادن به این بن‌بست تحت فشار قرار داده است و با جان کری، وزیر خارجه آمریکا در نشست اخیر گروه ۷ در هیرووشیما این مسأله را مطرح کرده و همچنین در حاشیه نشست امنیت هسته‌ای در واشنگتن این مسأله را با یک مقام ارشد آمریکایی در میان گذاشته است. موگرینی خاطرنشان کرد: ایران باید در داخل هم تغییراتی صورت دهد تا بانک‌های غربی بیشتری برای ورود به این کشور ترغیب شوند که شامل بهبود فضای مالی و تجاری و بهبود چارچوب سیاسی برای سرمایه‌گذاران خارجی است.

خانه**اعلام جزئیات فروش اقساطی مسکن**

بر اساس توافقی که میان کانون سراسری انبوه‌سازان و بانک مسکن انجام شده، تا سقف مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از یک واحد مسکونی را بانک مسکن تضمین می‌کند که به صورت اقساطی از سوی خریدار به فروشنده پرداخت شود. فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با اشاره به جزئیات فروش قسطی مسکن به مهر گفت: بانک مسکن بابت این تضمین ۵ درصد کارمزد دریافت می‌کند که این کارمزد در طول ۵۰ ماه که زمان پرداخت اقساط است، به بانک پرداخت می‌شود، ضمن آنکه رقم اقساط تعیین شده از سوی بانک باید حداکثر تا سقف ۳ میلیون تومان باشد. وی اظهار داشت: این قرارداد از طرف ۳۱ ایتمن استانی با بانک مسکن از سوی کانون سراسری انبوه‌سازان انجام شده است بنابراین برای پروژه‌های مورد تأیید انبوه‌سازان در کل کشور به اجرا می‌رسد. وی با اشاره به نرخ سود فروش اقساطی مسکن ادامه داد: نرخ سود توافقی بین خریدار و فروشنده تعیین می‌شود، ضمن اینکه این نرخ تابعی از سود بانکی و نرخ تورم عمومی جامعه خواهد بود.

وزیر نفت: اگر مانع افزایش تولید نفت ایران شوند یعنی در لغو تحریم‌ها هیچ اتفاقی نیفتاده است

اما واگر



گروه اقتصادی: حقایق اقتصادی برجام به تدریج در حال آشکار شدن است و بعد از اظهارات سیف حالا نوبت زنگنه است که گوشه‌ای از واقعیت را بگوید. به گزارش «وطن امروز»، بعد از اینکه سیف در آمریکا اعلام کرد پس از اجرای برجام تقریباً هیچ اتفاقی نیفتاده حالا زنگنه، وزیر نفت نیز اعلام می‌کند اگر مانع افزایش تولید نفت ایران شوند، یعنی در لغو تحریم‌ها هیچ اتفاقی نیفتاده است. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد دیروز عربستان در نشست اضطراری اوپک دوباره در موضوع فریز نفتی بهانه آورد و اعلام کرد اگر همه اعضا چنین اقدامی انجام دهند حاضر است فریز نفتی را بپذیرد! عربستان با همین بهانه دوباره به ایران فشار وارد کرده تا تولید خود را به صفر برساند. جالب اینکه فشار بر ایران برای پذیرفتن فریز نفتی و توقف تولید بیش از پیش شده و این یعنی تلویحا زنگنه نیز اعلام می‌کند پس از اجرای برجام در حوزه انرژی نیز هیچ چیز عاید ایران نشده است. وزیر نفت گفت: ما به اعضای اوپک و برخی کشورهای غیرعضو اوپک گفتیم باید واقعیت بازگشت نفت ایران را به بازار درک کنند و اگر ایران بخواهد تولید نفت را در سطح ماه ژانویه تثبیت کند بدان معناست که هیچ اتفاقی در رف تحریم‌های این کشور نیفتاده است. وی بزرگ‌ترین خواسته ملت و دولت را اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و رفع تحریم‌ها دانست و با بیان اینکه مهم‌ترین تحریم علیه ایران، تحریم نفت بود، اظهار کرد: در دوران تحریم مقدار صادرات نفت ایران به یک میلیون بشکه در روز رسیده، در حالی که این رقم پیش از تحریم‌ها ۲ میلیون و ۳۰۰ تا ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز بود. وزیر نفت با ابراز اینکه ایران پیش از لغو تحریم‌ها در نشست‌های متعدد با اعضای اوپک و همچنین نوشتن نامه، بازگشت نفت ایران را به بازار یادآور شده بود و اعضای اوپک نیز این موضوع را منظور کردند، افزود: اعضای اوپک نیز به‌طور عمومی با بازگشت ایران به بازار نفت برخورد مثبتی داشتند. زنگنه با اشاره به اینکه تحریم‌های این کشور نیفتاده است، گفت: ما به اعضای اوپک و برخی کشورهای غیرعضو اوپک گفتیم باید واقعیت بازگشت نفت ایران را به بازار درک کنند و اگر ایران بخواهد تولید نفت را در سطح ماه ژانویه تثبیت کند بدان معناست که هیچ اتفاقی در رف تحریم‌های این کشور نیفتاده است. وی بزرگ‌ترین خواسته ملت و دولت را اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و رفع تحریم‌ها دانست و با بیان اینکه مهم‌ترین تحریم علیه ایران، تحریم نفت بود، اظهار کرد: در دوران تحریم مقدار صادرات نفت ایران به یک میلیون بشکه در روز رسیده، در حالی که این رقم پیش از تحریم‌ها ۲ میلیون و ۳۰۰ تا ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز بود. وزیر نفت با ابراز اینکه ایران پیش از لغو تحریم‌ها در نشست‌های متعدد با اعضای اوپک و همچنین نوشتن نامه، بازگشت نفت ایران را به بازار یادآور شده بود و اعضای اوپک نیز این موضوع را منظور کردند، افزود: اعضای اوپک نیز به‌طور عمومی با بازگشت ایران به بازار نفت برخورد مثبتی داشتند. زنگنه با اشاره به اینکه تحریم‌های این کشور نیفتاده است، گفت: ما به اعضای اوپک و برخی کشورهای غیرعضو اوپک گفتیم باید واقعیت بازگشت نفت ایران را به بازار درک کنند و اگر ایران بخواهد تولید نفت را در سطح ماه ژانویه تثبیت کند بدان معناست که هیچ اتفاقی در رف تحریم‌های این کشور نیفتاده است.

ایران از طرح فریز نفتی حمایت می‌کند اما آن را کافی نمی‌داند، یادآور شد: به اعضای اوپک و برخی کشورهای غیرعضو اوپک همچون روسیه که با ما در ارتباط بودند گفتیم باید واقعیت بازگشت نفت ایران را به بازار درک کنند زیرا اگر ایران بخواهد تولید نفت را در سطح ماه ژانویه تثبیت کند بدان معناست که هیچ اتفاقی در رف تحریم‌های این کشور نیفتاده است. وی بزرگ‌ترین خواسته ملت و دولت را اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و رفع تحریم‌ها دانست و با بیان اینکه مهم‌ترین تحریم علیه ایران، تحریم نفت بود، اظهار کرد: در دوران تحریم مقدار صادرات نفت ایران به یک میلیون بشکه در روز رسیده، در حالی که این رقم پیش از تحریم‌ها ۲ میلیون و ۳۰۰ تا ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز بود. وزیر نفت با ابراز اینکه ایران پیش از لغو تحریم‌ها در نشست‌های متعدد با اعضای اوپک و همچنین نوشتن نامه، بازگشت نفت ایران را به بازار یادآور شده بود و اعضای اوپک نیز این موضوع را منظور کردند، افزود: اعضای اوپک نیز به‌طور عمومی با بازگشت ایران به بازار نفت برخورد مثبتی داشتند. زنگنه با اشاره به اینکه تحریم‌های این کشور نیفتاده است، گفت: ما به اعضای اوپک و برخی کشورهای غیرعضو اوپک گفتیم باید واقعیت بازگشت نفت ایران را به بازار درک کنند و اگر ایران بخواهد تولید نفت را در سطح ماه ژانویه تثبیت کند بدان معناست که هیچ اتفاقی در رف تحریم‌های این کشور نیفتاده است.

زیان انباشته ۳ هزار میلیارد تومانی در سایپا

عضو انجمن حسابداران رسمی سایپا با بیان اینکه هیچ دلیلی برای رشد قیمت سهام شرکت‌های خودروبی و بانک‌ها پس از توافق برجام وجود نداشته، تصریح کرد: در اینکه قیمت سهام خودروبی‌ها در ماه‌های گذشته به طور حبابی بالا رفته، شکی نیست. اسماعیل غلامی، معاون نشان سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با فارس خالی شدن حساب قیمت‌ها در گروه‌های خودروسازی را دلیل اصلی افت نماگرهای بورس اعلام کرد و افزود: در دی‌ماه ۹۴ سهام برخی شرکت‌ها از جمله خودروبی‌ها به برخی صنایع وابسته به این گروه با حساب قیمتی روبرو شد. وی با بیان اینکه قیمت‌گذاری سهام

عضو انجمن حسابداران رسمی سایپا با بیان اینکه هیچ دلیلی برای رشد قیمت سهام شرکت‌های خودروبی و بانک‌ها پس از توافق برجام وجود نداشته، تصریح کرد: در اینکه قیمت سهام خودروبی‌ها در ماه‌های گذشته به طور حبابی بالا رفته، شکی نیست. اسماعیل غلامی، معاون نشان سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با فارس خالی شدن حساب قیمت‌ها در گروه‌های خودروسازی را دلیل اصلی افت نماگرهای بورس اعلام کرد و افزود: در دی‌ماه ۹۴ سهام برخی شرکت‌ها از جمله خودروبی‌ها به برخی صنایع وابسته به این گروه با حساب قیمتی روبرو شد. وی با بیان اینکه قیمت‌گذاری سهام

سرمازدگی باغات و سودجویی دلان از نوبرانه‌ها

شد و این کمبود را جبران می‌کند. مهاجران همچنین از افزایش ۲۰ درصدی قیمت پرتقال خیر داد که در حال حاضر هر کیلوگرم پرتقال از ۲۵۰۰ تا ۲۸۰۰ تومان عرضه می‌شود. وی قیمت هر کیلوگرم موز را ۵۲۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان، هر کیلوگرم خیار گلخانه را ۸۰۰ تا ۱۵۰۰ تومان و نوع رسمی آن را از ۲۵۰۰ تا ۳۵۰۰ تومان اعلام کرد و ادامه داد: قیمت هر کیلوگرم پیاز هم ۶۰۰ تا ۱۰۰۰ تومان است. از سوی دیگر اما فروش

قیمت بنزین امسال افزایش نمی‌یابد

کمیسیون تلفیق گزارش ارائه داد مبنی بر اینکه رشد مصرف بنزین کاهش پیدا کرده است. از این رو قرار بر این شد دولت میزان مصرف سالانه بنزین را تعیین کند و اگر میزان مصرف از آن بیشتر شد، مابه‌التفاوت به عنوان عوارض در بخش‌های مختلف همچون عوارض زیست‌محیطی، استفاده از زیرساخت‌ها و عوارض مرتبط با استفاده از سوخت طرح شود. پورا برهیمی تأکید کرد: اگر دولت حداقل مینا را قبول کند، آن حداقل مینا به عنوان مابه‌التفاوت عوارض دریافت می‌شود بنابراین تا زمانی که دولت میزان مصرف سوخت را مشخص نکرده، کمیسیون درباره افزایش قیمت سوخت تصمیمی نگرفته و از این رو درآمد و منبعی از این جهت وجود ندارد.

کمیسیون تلفیق قرار شد قیمت بنزین در سال ۹۴ برای ۹۵ تکرار شود و تغییر قیمت نداشته باشیم. به گزارش تسنیم، محمدرضا پورا برهیمی، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۵ در صحن علنی مجلس درباره مصوبه کمیسیون تلفیق، اظهار داشت: موضوع قیمت بنزین و کارت سوخت در کمیسیون تلفیق به تصویب رسید و قرار شد کارت سوخت حذف نشود و قیمت بنزین همانند سال ۹۴ برای سال ۹۵ تکرار شود و تغییر قیمت نداشته باشیم اما درباره دریافت عوارض از میزان مشخص مصرف قرار بر این شد که این موضوع به دولت واگذار شود. وی ادامه داد: نماینده دولت در

میوه

رئیس اتحادیه باغداران استان تهران با بیان اینکه درختان گوجه‌سبز، بادام و زردآلو بر اثر سرمازدگی‌های اخیر، آسیب شدیدی دیده‌اند، گفت: درباره دیگر محصولات تا خردادماه نمی‌توان اظهار نظری کرد. محتی شادلو در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه عمده محصولات باغی کشور در نوار سردسیری انواع سیب درختی، گلابی و میوه‌های هسته‌داری مانند هلو، آلو و شلیل هستند، اضافه کرد: گلدهی این درختان هم مقداری به تعویق افتاد. در همین حال رئیس اتحادیه میوه و سبزی از افزایش ۵۰

سال صنعت خودرو با رکود نو شد

خودرو گروه اقتصادی: تولید خودروسازان در سال ۹۴ با کاهش ۱۴/۹ درصدی نسبت به سال ۹۳ به ۹۷۶ هزار و ۸۳۶ دستگاه خودرو رسید. بر این اساس شرکت‌های خودروساز در سال گذشته ۹۷۶ هزار و ۸۳۶ دستگاه خودرو تولید کردند. این در حالی است که تولید خودروسازان در سال ۹۳ از مرز یک میلیون و ۱۴۶ هزار و ۸۹۵ دستگاه خودرو گذشت. در ۱۲ ماهه پارسال عنوان بیشترین خودروهای تولید شده به خودروهای سواری با ۸۹۲ هزار و ۶۰۰ دستگاه رسید که شامل پراید ۱۳۰ هزار و ۹۹۱ دستگاه، پژو ۴۰۵ به تعداد ۱۲۰ هزار و ۶۰۲ دستگاه، پژو پارس ۱۱۷ هزار و ۷۰۹ دستگاه، پژو ۲۰۶ به تعداد ۱۰۷ هزار و ۷۷۲ دستگاه، سمند ۸۵ هزار و ۴۴۹ دستگاه، تیبا ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار و ۷۲ هزار و ۱۴۸ دستگاه، مونتاژ پراید ۷۳ هزار و ۶۶۱ دستگاه، JAC به تعداد ۱۴ هزار و ۲۲۲ دستگاه، پراید نسیم

گروه اقتصادی: تولید خودروسازان در سال ۹۴ با کاهش ۱۴/۹ درصدی نسبت به سال ۹۳ به ۹۷۶ هزار و ۸۳۶ دستگاه خودرو رسید. بر این اساس شرکت‌های خودروساز در سال گذشته ۹۷۶ هزار و ۸۳۶ دستگاه خودرو تولید کردند. این در حالی است که تولید خودروسازان در سال ۹۳ از مرز یک میلیون و ۱۴۶ هزار و ۸۹۵ دستگاه خودرو گذشت. در ۱۲ ماهه پارسال عنوان بیشترین خودروهای تولید شده به خودروهای سواری با ۸۹۲ هزار و ۶۰۰ دستگاه رسید که شامل پراید ۱۳۰ هزار و ۹۹۱ دستگاه، پژو ۴۰۵ به تعداد ۱۲۰ هزار و ۶۰۲ دستگاه، پژو پارس ۱۱۷ هزار و ۷۰۹ دستگاه، پژو ۲۰۶ به تعداد ۱۰۷ هزار و ۷۷۲ دستگاه، سمند ۸۵ هزار و ۴۴۹ دستگاه، تیبا ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار و ۷۲ هزار و ۱۴۸ دستگاه، مونتاژ پراید ۷۳ هزار و ۶۶۱ دستگاه، JAC به تعداد ۱۴ هزار و ۲۲۲ دستگاه، پراید نسیم

سرخط خبر

رئیس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه قانون استفاده حداکثری از توان ساخت داخل در کشور اجرا نمی‌شود، گفت: کارفرماها بشدت علاقه دارند کالای خارجی بخرند، در صورتی که اگر این قانون اجرایی می‌شد، نمی‌توانستند اینگونه عمل کنند. یحیی آل اسحاق گفت: عملاً تاکنون نتوانستیم وجهی را میان بانک‌های بزرگ خارجی و ایرانی نقل و انتقال دهیم. محمد الرومحمی، وزیر نفت عمان گفت: عربستان و روسیه بر سر فریز تولید تا اول اکتبر در سطح ماه ژانویه توافق کرده‌اند. پروانه استاندارد ۸ فرآورده شامل قند حبه بسته‌بندی بونیتو، شکلات لیو، نوشیدنی میوه‌ای بدون گاز، مهر، شکر و قند کله شکسته یادابه، ماست پرچرب و کم‌چرب به‌تک، کنسرو خوراک بادمجان و کنسرو نخود سبز ورامین تک باطل شد. قائم‌مقام وزیر راه در امور بین‌الملل و تامین مالی از تبدیل پیش قرارداد خرید ۱۱۸ فروند ایراس به قرارداد نهایی تا یک‌ماه آینده خبر داد. معاون رگولاتوری گفت: با ساماندهی خدمات پیامکی و امکان غیرفعال‌سازی پیامک‌های ناخواسته، پیامکی‌های بانکی جزو پیامکی‌های کنشی بوده و نباید قطع شود. سیدمصطفی سیدهاشمی، رئیس هیات مدیره مخابرات ایران گفت: پس از خصوصی‌سازی تاکنون ۴۵۷ میلیارد تومان از اموال متعلق به مخابرات فروخته و حدود ۲۷۶ میلیارد تومان املاک خریداری شده است. مهر نوشت: برخی منابع مطلع از آغاز تغییرات سیاسی در وزارت راه‌وشهرسازی در سطح معاونان این وزارتخانه در آیندهای نزدیک خبر می‌دهند. این تغییرات پس از استیضاح نافرجم عباس آخوندی برای ۲ن تا معاونانی است که از نظر سیاسی با مجموعه این وزارتخانه همراه نیستند، به گوش می‌رسد. داوود محمدبیگی، مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی گفت: چک‌های جدید در نیمه اول سال ۹۵ وارد چرخه سامانه‌های الکترونیکی می‌شود. جعفر جمیلی، معاون امور موافقتنامه‌های بین‌المللی دفتر ترانزیت و پایانه‌های مرزی از نهایی شدن متن پیش‌نویس موافقتنامه سه‌جانبه حمل و نقل بین‌المللی و ترانزیتی چهارپار در شهر دهلی نو خبر داد. کارت اعتباری ویژه سازمان بازنشستگی کشور دیروز در بانک صادرات شعبه میدان قاضی رونمایی شد که این طرح می‌تواند تا ۳۵۰ هزار بازنشسته کشوری را پوشش دهد.

کار**اجرای طرح جدید اشتغالی****در ۲۰۰ شهرستان**

معاون اشتغال وزیر کار با اشاره به اجرای طرح اشتغالی جدید دولت در ۲۰۰ شهرستان از ایجاد حداقل ۲۰۰ هزار شغل در طرح جدید اشتغالی وزارت کار خبر داد. به گزارش فارس، عبسی منصور، معاون توسعه اشتغال وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در نشست خبری با رونمایی از بسته اشتغالی دولت، گفت: در سال ۹۴ با احتساب ارزش‌ها، ۶۷۷ هزار شغل ایجاد شد که بیمه‌های تامین اجتماعی سند اثبات این آمار است. وی وعده داد که نرخ‌یکبارگی تا پایان دولت تک رقمی شود. به گفته منصور، با فرض ثابت بودن نرخ مشارکت سالانه ۸۰۰ هزار شغل نیاز داریم. وی با اشاره به اینکه طرح تکاپو در سال گذشته به صورت پایلوت اجرا شده، گفت: در سال ۹۵ «بسته حرکت» را در دستور کار قرار دادیم تا طبق یافته‌های میدانی و دقیق‌تر، ظرفیت بازار کار ایران را افزایش دهیم. وی با اشاره به اینکه در طرح مدیریت منابع مصرفی، پیش‌بینی شده در ۲ سناریو اشتغال ایجاد شود، گفت: در سناریوی اول ۳۵ هزار نفر و در سناریوی دوم ۷۱ هزار نفر؛ از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با توجه به تعریف پروژه‌های مختلف و نوع کار، به اشتغال می‌رسند.

اطلاعیه مزاییده

یک قطعه زمین با کاربری انبار شامل ۲۶۰۰۰ متر مربع انبار روباز و ۱۸۲۰۰ متر مربع انبار مسقف تفکیک شده به قطعات کوچکتر، واقع در میدان رسالت انتهای خیابان نیروی دریایی از طریق مزاییده و بطور یکجا به پیمانکار واجد شرایط بصورت اجاره واگذار می‌گردد. علاقمندان می‌توانند از تاریخ درج آگهی بمدت یک هفته در وقت اداری (۰۸۰۰ الی ۱۵۰۰) از محل بازدید و جهت هماهنگی و شرکت در مزاییده با تلفن ذیل تماس بعمل آورند. شماره تلفن ۰۰۰۲-۸۸۷۱۰۰۰-۷۷۱۳۴۱۷۹ م الف ۲۳۹

سرویسهای حمل و نقل نداجا